
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 38 – platí od 18. 9. do 24. 9. 2012

Přivítejte Přivítejte 
podzimpodzim  
u nás!

6.690,6.690,--

13.390,13.390,--

Rotační sekačka 
TEXAS BLACK EDITION XT50TR/W
benzinová, s pojezdem, motor TG675 Texas Power 
Line, objem 200 cm3, ruční startování, záběr 
50 cm, koš 60 l, 7 poloh sečení (25 - 75 mm), 
systém 4 v 1: odhoz do koše, odhoz dozadu bez 
koše, odhoz boční a mulčování, hmotnost: 36 kg 

- 50 % 8.990,--

Štípač dřeva 
Basic 6T
štípací síla 6 tun,
3000 W, 2800 ot./min., 
hydraulická nádrž 4 l, 
hmotnost 96 kg

včetně štípacího kříže



B
rn

o

Ohrazení záhonu
ze dřeva jehličnatých 
stromů, tlakově impregno-
váno, 4,6 x 20 x 180 cm 

cena za kus

6 x 30 x 200 cm 
cena za kus   179,-

h í áh

Rychlé a snadné ohraničení 

květinových záhonů!

62,62,9090

Min. 100 ks
v Baumarktu

Do vyprodání zásob

Zahradní domek Island
měkké dřevo, neošetřeno, dvoukřídlé dveře s průhledem, včetně zámku 
a kliky dveří, boční montáž může být provedena buď vlevo nebo vpravo 
s perem a drážkou střešní desky, bez podlahy, bez pokrytí střechy, 
základní deska 216 x 216 cm + přístavbová skříň 60 x 180 cm, 
+ skříň 60 x 180 cm, přístřešek 60 x 180 cm, štít 60 cm

14.990,14.990,--

5.490,--

33,33,9090

Dřevěná dlažba
40 x 40 x 3 cm 
50 x 50 x 3 cm  39,90

cena za kus od

s obloukem 499,-
469,469,--Prkenný plot 

Holanďan 
rovný 180 x 180 cm-

Min.  30 ks
v Baumarktu

Do vyprodání zásob

Dětské hřiště Jungle Gym 
možnost zakoupení velkého množství 
přídavných zařízení, splňuje veškeré 
podmínky pro privátní použití, 
dodáváno v rozloženém stavu, 
bez skluzavky

Dětské hřiště Tower 5.490,
Dětské hřiště Villa   9.490,-

ilustra
ční fo

to

cena od
Pergola 
rovná, 450 x 220 x 60 cm 999,999,--Min. 20 ks

v Baumarktu

Do vyprodání zásob

2

Markýza
výškově stavitelná, různé barvy, šířka 250 cm, klikový vvýsuv, materiál : polyester impregnovaný, instalace bez vrtání 

šířka 300 cm   1.790,-

elná, různé barvy, klikový vvýsuv, 

, ůzné barv

yester impregnovaný, 

vý vvýsuv,

vrtání 
y

1.790,-

1.490,1.490,--

Min. 100 ks
v Baumarktu

Do vyprodání zásob



 

3

Viola 
velkokvětá,
drobnokvětá 

(Maceška) květináč 9 cm, 
různé barvy

11,11,9090 17,17,9090

Lanirat 
jed na hlodavce 
různé velikosti 

cena od Dusíkaté 
vápno
1 kg
3 kg  179,- 74,90

99,99,909059,59,9090 79,90

84,84,9090

Aster N. Belgii
květináč 10,5 cm

59,90

Konifery – Thuja, 
Chamaecyparis 
v click 
kontejneru
80  – 100 cm

kont. 4  l

Roundupy 

různé druhy

cena od

Ovocné keře 
různé druhy                                
cena od 

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

é keře
                   

129,129,--

Hořká sůl 
různé druhy 
a velikosti

cena od 54,54,9090

d
ifery – Thuja

179 909090179,- 90090

if Th j Přírodní hnojiva
hnůj kravský, koňský, 
slepičince 
různé druhy

cena od 79,79,9090

Přípravky 
proti mechu 
cena od

Přípravky 

na mravence 

různé druhy

cena od 



4

Baleno ve dvou balících z plastu

6.390,--Polykarbonátový skleník Multiline 6x6
hliníková konstrukce, podkladový rám z pozinkované oceli, prosklení 

z tepelně izolačních polykarbonátových desek o tl. 4 mm, posuvné dveře

a střešní okno, (d x š x v) 1,84 x 1,85 x 2,09 m, plocha 3,4 m2, hmotnost 38 kg

Travní fréza 
„32 VLE Combi Care“

elektrická, pro travní plochy 
do 250 m², motor/výkon: 1000 W, 
frézovací válec: 12 ocelových nožů, 

pracovní šířka frézování: 32 cm, 
provzdušňovací válec: 20 pozink.

ocelových pružin, pracovní šířka 
provzduš.: 29 cm, nastavení pracovní 

hloubky: 5 poloh, hmotnost: 11 kg, 
provzdušňovací válec 

a koš v ceně

2.590,2.590,-

Rotační sekačka 
CSL 484 WSB 
benzínová, s pojezdem, 
max. výkon 1,98 kW, 
šíře záběru 46 cm, 
včetně koše

Rotační sekačka 
CSL 484 WSB 
benzínová, s pojezdem, 
max. výkon 1,98 kW,

p jp j

šíře záběru 46 cm, 
ýý

včetně koše

8.390,8.390,--

Rotační sekačka
MTD SPK 53 HW
benzinová, s pojezdem, motor: Kawasaki, 
výkon: 3,0 kW/4,4 HP, záběr: 530 mm, 
výška sečení: 20 – 90 m, 4 pozice rychlosti, 
objem koše: 80 l, hmotnost: 45 kg

Rotační sekačka 
H 350 
elektrická, 900 W, 
šíře záběru 33 cm, 
3 polohy výšky střihu, 
včetně koše

10.490,10.490,--

1.390,1.390,--

7.990,7.990,--



5

Řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
elektrická, příkon: 2000 W, napětí: elektrické 230 V, otáčky: 
6000 – 7000/min., brzda: ano, mazání řetězu automatické, 
lišta: 40 cm, váha: 4,5 kg, lišta i řetěz OREGON

2.490,--

1.290,--

2.790,2.790,--

Domácí vodárna
HW 601
motor 230 V, 50 Hz, 600 W, 
dopravní výška max. 35 m, 
3,5 bar, dopravné množství 
max. 3100 l/hod., sací výška 
max. 9 m, průměr výtlačné 
větve 1“, obsah  nádrže 20 l, 
hmotnost 12 kg

Kompostér
kovový, 

na zahradní odpad, 
100 x 100 x 80 cm

Drtič zahradního 
odpadu ATX 25 D
příkon: 2500 W, 
tloušťka větví max. 45 mm, 
rychlost řezu 40 ot./min., 
samovtahující a tichý 
pro pohodlné drcení, 
objem koše 53 l, 
hmotnost: 31,3 kg

11.990,--

Grilovací soudek

výška cca 44 cm, grilovací 
plocha cca 36 cm, dřevěné 
rukojeti

200,200,--

VÝPRODEJ CAMPING

429,429,--

529,529,--429,--

NNNGNG

1.390,1.390,--Slunečník Saigon
průměr 2,5 m,
různé barvy

Židle Bistro 
PE výplet, 
výška cca 75 cm

Stůl Bistro 
průměr 60 cm, 
výška cca 70 cm, 
skleněná deska

500,500,--

400,400,--300,300,--



Kabřincový obklad

červený 25 x 12,5 cm, 
kt = 0,61 m2

cena za m2 

lem červený 25 x 11,5 cm 99,90

199,--
kartonový prodej

FLEX-KLEBER
lepidlo na keramické obklady, 
dlaždice pro podlahové vytápění, 
pro venkovní i vnitřní použití 
25 kg 

279,279,--159,-159,-
30 kg  349,-

Sádrová omítka 
ROTBAND
na cihelné zdivo, pórobeton 
i beton, nanáší se v tloušťkách 
od 5 do 50 mm, jednoduché 
zpracování, nepraská
16 kg

6

Sanitární silikon
vhodný do koupelen a kuchyní, 300 ml , různé barvy
cena od

105,--
129,129,--

Penetrace podkladu 
pod sádrové omítky, aplikovaná 
omítka ideálně přilne, rovnoměrně 
schne a tvrdne
1 kg

5 kg       539,-

vhodný pro jakékoli tepelné, zvukové, nezatížené 
izolace pro zabudování do konstrukcí zavěšených 
pohledů, k izolaci dutin (zvýšení protihlukové izo-
lace), na nepochůzí stropní konstrukce

Přednosti materiálu:
velmi dobré tepelně izolační vlastnosti, výborné 
akustické vlastnosti nízký difuzní odpor- snadná 
propustnost pro vodní páru, ekologická nezávadnost, 
vodoodpudivost, dlouhá životnost, odolnost proti 
dřevokazným škůdcům snadná opracovatelnost, 
lze řezat, vrtat

např. 600 x 1200 mm

           cena za m2 od

pružné, tvarově stálé, vhodné pro tepelné, 
zvukové, nezatížené izolace, zejména 
pro izolaci příček, výplň stropů, podhledů, 
dutin, různé rozměry

např.
1200 x 625 x40 mm 

cena za m2 od

LEHKÉ PŘÍČKY
MERINO desky

84,84,9090

ýý j kkék lk li t ll é kk é ítíž

VOLNĚ LOŽENÁ IZOLACE PŮDY
DOMO desky

39,39,9090

Polystyren EPS 70Z
100 x 500 mm,
různé tloušťky

cena za kus od 7,7,9090

Dlažba 
terasová
Florenz terra

Palermo šedá
40 x 40 x 5 cm

cena za kus

54,54,9090

169,169,--



b
ez

 d
ek

o
ra

ce
 

2.290,--

Psací stůl
kulatý 
borovice masiv, 
lakovaný,
137 x 61 x 76 cm

7

Lůžko MAXIMA
z masivu borovice, lakováno bezbarvým lakem, d. 206 x š 97 x v 70 cm, 

s roštem, výsuvný ukládací prostor s kolečky, bez matrace

akem, d. 206 x š 97 x 70k

3.890,3.890,--
5.490,5.490,--

Komoda Abaco
borovice masiv, troj-dveřová, se třemi 
zásuvkami s kovovým pojezdem, 
v 87 x š 130 x hl  43 cm

2.790,2.790,--

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Psací stůl JULIA
masiv, borovice, lakováno 
bezbarvým lakem, zásuvka, 
výškově nastavitelný. možnost 
naklopení pracovní desky, 
109 x 55 x 63 – 96 cm

1.990,-

Selská skříň 
borovice, 
lakováno, 3 dílná, 
181 x 150 x 56 cm 

4.990,4.990,-- 1.490,1.490,--

1.790,1.790,--
Matrace 
200 x 90 cm, komprimovaná, 
snímatelný potah

Knihovna
olejové moření – antik, 
77 x 30 x 180 cm

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
 

st 

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Dveře
vnitřní bílé plné, fólie, 60, 80 cm

b
ez

 k
o
vá

ní

b
ez

 k
o
vá

ní

b
ez

 k
o
vá

ní

b
ez

 k
o
vá

ní

799,799,--2.790,2.790,--
Dveře vnitřní
2/3 sklo, 80 cm, ořech

Dveře vnitřní
vnitřní 2/3 sklo bílé 60 cm, 
80 cm, fólie

Dveře

b
ez

 k
o
vá

ní

b
ez

 k
o
vá

ní

Dveře vnitřní

Dveře ořech plné
odolný laminátový povrch CPL účinně 
chrání dveře před oděrem, přirozený 
vzhled dřeva,  mimořádně odolný 
i vůči vlhkosti - takže se skvěle hodí třeba 
do kuchyně či do koupelny, odolný vůči 
slunečnímu záření, výhodou je možnost 
ošetření povrchu běžnými čistícími 
prostředky bez obav z poškození

60 cm
80 cm   2.290,-

2.190,2.190,--

2.150,--
Zárubně obložkové
ve stejných rozměrech jako 
dveře, pro tl. zdi 100 mm, bílá
(bez vyobrazení)

1.450,1.450,--



SELITstop PE-
Protivlhkostní izolace

chrání dřevěnou a obzvlášť 
laminátovou podlahu před stoupající 
vlhkostí a s tím spojenými škodami, 
0,2 mm silná PE-Protivlhkostní izolace 
bez recyklovaného podílu splňuje svou 
vysokou odolností proti pronikání par 
(hodnota sd >100 m) 
požadavky na ochranu 
před stoupající vlhkostí

cena za kus 

LAMINÁTOVÉ, PARKETOVÉ A KORKOVÉ PODLAHY

Přijďte si vybrat ze široké nabídky kvalitních laminátových, parktetových a korkových podlah. 
V naší nabídce naleznete široký výběr lišt a příslušenství k pokládání podlah.

Laminátová podlaha 
Listone bianco 
a colorado

1286 x 194 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 

239,239,-- 369,369,--

prodej celých balení

Laminátová podlaha

břidlice barevná, Campino 
bianco 605 x 282 x 8 mm, 
balení 2,047m2

cena za m2  

15 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení

Laminátová podlaha 
Hello Kitty 
klik spojení, 1290 x 194 x 7 mm,
balení 2,176 m2

cena za m2

449,449,--

prodej celých balení

15 
let záruka 

na 
opotřebení

Korková podlaha 
DESIRE
klik spojení, vhodné pro zateplení 
podlah, tepelně izolační, 910 x 
300 x 10,5 mm, 
balení 
2,184 m2

Laminátová podlaha

dub natur, strukturovaný povrch, 
1290 x 194 x 7 mm, 
balení 2,252 m2

Přechodový profi l 
33 TITAN 
0,9 m

Řezadlo pro laminát
pro všechny běžné druhy 
laminátu do 11 mm síly a 21 cm 
šířky, rychlé a přesné zkraco-
vání v 90°úhlu, materiál: hliník, 
rozměry: 190 x 205 x 660 mm

Deska 
Selifl ex

vhodný 
při pokládání 
prefabrikovaného 
parketového vlysu 
a laminátové 
podlahy 
na povrchy se 
zbytkovou vlhkostí 
(např. 
v novostavbách, 
sklepních 
prostorech) 
podlepená 
hliníková folie 
nepropouští 
stoupající vlhkost, 
3 mm silná 
polystyrénová 
pěna nabízí 
vynikající vlastnosti v oblasti 
redukovaní kročejového hluku 
a zvyšuje tak komfort při chůzi
1,2x 8,5 m

cena za balení

Podlahové lišty

různé dekory, různé rozměry
např. 2400 x 40 x 20 mm
cena za kus od

599,599,--

169,169,--

599,599,--649,--

cena za m2

cena za m2

prodej celých balení

Hliníková 
lepící páska 
Selit Stop

vysoce elastická a pevná páska 
k polepení spojů dlouhodobě 
ochrání podlahy před poškozením 
způsobeným vlhkostí

cena za kus

119,119,--

159,159,--

L i á á dl h

prodej celých balení

cena za bm

Izolační podložka 
MIRELON
izolace pod laminátové podlahy,
3 x 1000 mm

prodej po baleních

11,11,9090

Parketová podlaha
přírodní buk,
1080 x 185 x 11,5 mm, 2,198 m2

cena za m2 

459,459,--

prodej celých balení

e 
u 

S
P

ch
la
vl
0
be
vy
(h
y

po
(

př
p

ce

Ř
p
la
pp

š
v
ro

Laminátová podlahabuk, javor, palubky 1290 x 194 x 6 mm, 3,003 m2

cena za m2 mmmmmmmmmmmm2

139,139,--

prodej celých balení

10 
let záruka 

na 
opotřebení

Řezadlo pro laminŘ

ý fil

119,119,-- 499,499,--

8



SAN 450/950 – rovný  799,- 

SAN 450/950 – oblý    999,- 

SAN 600/1300 – rovný 1.190,- 

SAN 600/1300 – oblý   1.190,- 

Topné tyče 
„Sanistar“  
ke koupelnovým 
radiátorům,
různé druhy

cena od 

Topná tyč
bez regulace Sanistar TT300 W  999,-

s regulací Sanistar TT300 W-R 1.690,-

s regulací Sanistar TT500 W 1.690,-

bez regulace 500 W   999,-

T-kus   149,- 

zátka   14,90

cena od

Koupelnové 
radiátory 
„Sanistar„
různé druhy

évévé  

„„

799,799,-- 999,999,--

1.890,1.890,--

Akrylátova vana 
„Classic Neo-150“
150 x 70 cm, bílá
160 x 70 cm  1.990,-

Masážní box 
„LIVE“            
rozměry: 90 x 90 x 210 cm 
(80 x 80 x 210 cm), 
výška vaničky: 15 cm, 
výplň: přední bezpečnostní 
tvrzené grape sklo, zadní 
tmavě šedé tvrzené sklo, 
rám: ALU stříbrný, výbava: 
multifunkční ruční sprcha
na nastavitelném držáku 
s mýdlenkou, baterie, 
skleněná, vycvakávací 
kolečka

6.490,--

Koupelnová vysoká 
skříňka „Jana“
2dveřová, 2 police, 
35,3 x 50 x 194 cm 
(h x š x v), na soklu, bílá

Sprchový 
set 
Adam
ruční sprcha, 
3 polohy, 
sprchová tyč 
60 cm, držák
sprchy, sprcho-
vá hadice 
150 cm

ý 

kk
o-

499,499,--

a vvvannaa

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
, 
ilu

st
ra

čn
í 
fo

to

Koupelnová 
sestava 
Insbruck 86 cm
bílá, MDF/lamino, dekor bříza, 
zrcadlo s osvětlením, umyvadlo 
spodní skříňka
90 x 50 x 190 cm,
(š x h x v)

Koupelnová sestava 
Insbruck 105 cm

105 x 50 x 190 cm, (š x h x v) 
8.990,-

5.990,5.990,--

1.490,--

2.790,2.790,--

Předstěnový instalační 
systém pro WC
splachovací objem 3 – 6 litrů, 
stavitelná výška 1180 mm, 
bez WC a ovládacího tlačítka

Termostatická 
baterie Eco
až 30% úspora vody, pojistka
proti opraření, vhodné pro průtokové 
ohřívače, mosazné tělo baterie, 
povrch pochromovaný

799,799,--
9

cena od

WC sedátko 

polyresin, dekor Kaffe

a Da Vinci

Da Vinci 
Kaffe

499,--
639,639,--

Bílé provedení 
na objednávku

rozměr 
80 x 80 x 210 cm



10

Deskový radiátor „Radik Klasik“
různé velikosti od 50 x 50 cm do 120 x 60 cm, levé, 
pravé připojení, určeno pro otopné soustavy s nuceným 
nebo samotížným oběhem, 2 horní a 2 dolní příchytky

r „Radik Klasik“
0 cm do 120 x 60 cm, levé, 

é ý

5
let záruka 
od výrobce

různé druhy a rozměry
Krbová kamna Vita
(š x hl x v) 470 mm x 445 mm x 900 
mm, výkon 9 kW, výhřevnost 155 m3

Sporák Viki
(š x h x v) 930 x 580 x 
800 mm, výkon 10,5 kW, 
výhřevnost 185 m3

Krbová 
souprava
4dílná, 
antracit/nerez

Koš na dřevo 
nerez/černý

Krbová kamna
Komfort 11KXL
(š x h x v ) 535 x 455 x 850 mm, 
výkon 7 kW, výhřevnost 125 m3

Krbová kamna
Vision
(š x h x v) 510 mm x 420 mm x 950 mm,
výkon 7,5 kW, trojité prosklení, 
dvouplášťová, výhřevnost 160 m3

11.990,11.990,--

11.990,11.990,-

599,599,--

699,--
799,-

9.990,9.990,--16.990,16.990,--

Krbová kamna „Andora“
7,5 kW, výkon 3,5 až 10,5, celkový vytápěný prostor 98 až 190, jednoplášťové, 
dvouplášťové, šedá, povrch lak, (v x š x v) 1200 x 540 x 540 mm, průměr hrdla kouřovodu 150 mm, horní kouřovodnad podlahou 1200 mm, palivo – dřevo, dřevěné brikety, hnědouhelné brikety

4.490,4.490,-

12.990,12.990,--

Krbová kamna 
„Bozen“ 
906 x 326 x 345 mm 
(v x š x h), výkon 2,5 – 7,5 kW, 
přípoj kouřovodu 120 mm, výhřevnost 
48 – 124 m3, kouřovod zadní

p y y

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

evo
87,87,9090

Dřevěné 
brikety
10 kg 
(1 kg = 4,69 Kč)

46,46,9090

cena od

17.990,17.990,--



11

Zakrývací malířské 
rouno
s nepropustným podkladem, 
lze opakovaně použít 

balení 1 m x 3,5 m 

balení 1 m x10 m
249,-

AQUA CLOU
Vosková lazura na dřevo
pro vnitřní použití v přírodních odstínech, 
rychleschnoucí, nezapáchá, 
odolává dennímu světlu, 
vytváří příjemný povrch 

balení 250 ml  

balení 750 ml    389,-
(1l cena od  518,67 Kč)

Malířská barva 
na stěny a strop
pro vnitřní prostory, 
otěruvzdorná, 
bez rozpouštědel, 
bílá, 
5 l

10 l    519,-
(1 l cena od 51,90 Kč)

269,269,--

69,69,9090

Hloubková 
penetrace

pod malířskou barvu
1 l     69,90
5 l     189,-
10 l   329,-
(1 l =  cena 
od 32,90 Kč)

cena od

Barva na podlahy 
a cement

vodou ředitelná
750 ml
2,5 l      549,-
5 l         979,-
(1l = cena od 195,80 Kč)

189,189,--

Vodou ředitelnálazura na plot
tmavě hnědá
5 l 

10 l   369,-
(1 l = 36,90 Kč)

69,-
90 K

249,-

cena od
Impregnační nátěr
základní nátěr na ochranu dřeva 
proti hnilobě, plísním a zamodrání,
balení 375 ml, 750 ml, 2,5 l, 5 l
(1 l = cena od 129,80 Kč) 99,99,9090

98,98,9090

99,99,9090

Ochranná lazura
na dřevo
750 ml 

2,5 l   399,-
5 l      539,-
(1 l = cena od 107,80 Kč)

Třená omítka 
bílá, pro dekorativní strukturální 
úpravy stěn, bez rozpouštědel, 
prodyšná, pro vnitřní použití 
20 kg (1 kg = 24,95 Kč)

HG výrobky

čistí, chrání vaše laminátové 
a dřevěné podlahy, 
různé druhy

cena od 499,499,--

Profesionální vnitřní 
malířská barva 

Premium
vysoce kvalitní, zářivě bílá, matná, 

prodyšná, odolná proti otěru, 
ekologicky nezávadná, 

5 l 

10 l  649,-
(1 l = cena od 64,90 Kč)

l349,349,--

149,149,--

Tónovaná vnitřní 
malířská barva

prodyšná, snadné zpracování, 
vydatnost 2,5 l cca na 20 m2 

v jedné vrstvě, 
v různých odstínech

balení  2,5 l  

balení 5 l   399,-
(1 l cena od 79,80 Kč)299,299,--

A
V
p
ry
p

o
y

v

b

b
(

199,199,--

Venkovní krycí
barva na dřevo

vodou ředitelná, vysoká krycí 
schopnost, trvanlivá vodoodpudivá, 
různé odstíny
750 ml 
2,5 l        449,-
5 l           749,-
(1l = cena 
od 149,80 Kč)

149,149,--
cena od

149,149,--
Akryl barevný lak

vodou ředitelný, k univerzálnímu 
použití, různé odstíny, matný
750 ml
(1 l = 198,67 Kč)



Mini rolety 
různé rozměry 

Mini Thermo rolety

různé rozměry 

cena od 329,-

ilustrační foto

269,--
cena od

,

12

Tapetovací 
hliníkový stůl

300 x 60 x 72 cm
989,-

Tapetovací 
hliníkový stůl

pp

300 x 60 x 72 cm
989,-

Tapetovací 
a víceúčelový stůl
stabilní podstava z ocelo-
vé trubky, pracovní deska 
ze 3 mm topolové překližky, 
broušená, (d x š x v) 
300 x 60 x 72 cm

Tapety
papírové, vinylové, 
vliesové

různé dezény, 
role 10,05 m x 53 cm

cena  za roli od

Klipové 
rámečky 
skleněné, 
různé rozměry

cena od Plastové 
rámečky
různé barvy 
a rozměry

cena od

499,499,--

149,149,--

14,14,9090

26,26,9090

79,79,9090
Textilní rohožky
100% polyamid, podklad 
guma, různé barvy, 
40 x 60 cm   

 

60 x   80 cm   149,-
80 x 120 cm   299,-

Dřevěné dekorační 
záclonové soupravy 
barva přírodní, borovice, ořech, 
třešeň

průměr 28 mm

160 cm 

200 cm   289,-

240 cm   319,- 239,239,--
né dekorační

Kobercové 
předložky  
100% PES, vysoký vlas,
různé barvy

  70 x 140 cm
140 x 200 cm   2.890,-

Kobercové 1.090,1.090,--ilu
st
ra

čn
í f

ot
o

Dekorační polštáře 
40 x 40 cm, 
různé barvy119,119,--

ilustrační foto

ilustrační foto

Kobercové 
předložky 
s dětskými 
motivy
různé rozměry 
a vzory

cena od

K
p
s
m
r
a

c

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Zátěžový 
koberec
vhodný do chodby, šíře 4 m,
různé barvy
           cena za m2 

Zátěžový 
koberec
vhodný do chodbyíř 4

ilu
str

ač
ní

 fo
to

74,74,9090 349,349,--
Podsedáky 
38 x 38 cm x 3 cm, 
různé barvy

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

119,119,--



13

Halogenové topení 
HAL 200
vysoká účinnost ohřevu, 3 trubice, 
přepínání 400/800/1200 W, 
funkce otáčení, velmi tichý chod, 
napájení: 230V, příkon 1200 W

Vnější osvětlení 
se senzorem, načasování je 8 s – 35 min., dosah do max. 12 m vertikálně 70°/horizontálně 180°, bez zdroje, bílé

se senzorem

foukané 
křišťálové sklo

časový spínač

549,-549,-

Prodlužovací buben
20 m, 3x 1,0 mm2, 4 zásuvky
499,-

30 m, 3x 1,0 mm2, 4 zásuvky   
599,-

25 m, 3x 1,5 mm2, 4 zásuvky   
749,-

50 m, 3x 1,5 mm2, 4 zásuvky  
1.290,-

Přisazené svítidlo 
„Nottingham“
chrom, dekorační sklo čiré/
saténově bílé, 4x E14, 
max.40 W, průměr 60 cm

649,649,--

Závěsné svítidlo
různé provedení, velikosti, 
bez světelných zdrojů

cena od

499,499,--

Stojací lampa
chrom, 5x 230 V/E14, 
max. 40 W, výška cca 
240 cm, mramorová 
základna pr. 35 cm 

1.890,1.890,--

Stojací lampa
chrom, 5x 230 V/E14, 
max. 40 W, výška cca 
240 cm, mramorová 
základna pr. 35 cm 

Sada designového osvětlení „Spider“
včetně světelného zdroje

er
ojej

6spot

999,--

4spot

549,549,--
3spot

499,--
2spot

249,249,--

1.490,1.490,--Stojací lampa
výška 168 cm, 
3spot

1spot

119,119,--

cena od

499,499,--

Keramický 
topný panel 
R-061
příkon 1500 W, vysoce ekonomické 
vytápění 
pomocí topných desek Mica, systém 
Anti-frost termostat, automatické vyp-
nutí při přehřátí, pojistka s plastovým 
krytem pro použití 
v koupelnách, nebo vlhkých prosto-
rech, možnost zavěšení na stěnu

Olejový radiátor
9 žeber, 3 stupně nastavení 
800 W, 1200 W, 2000 W, 
termostat

999,999,--

Teplovzdušný 
ventilátor H501
2 stupně nastavení 1000/2000 W, 
3 stupně provozu - studený, teplý, 
horký vzduch, plynule regulovatelný 
termostat,ochrana proti přehřátí

š ý

299,299,--

1.790,1.790,--
499,499,--

R-062
2000 W 2.290,-



která se koná dne 

21. 9. 2012, 13 - 18 hod.

999,999,--

Ruční okružní pila 
1400 W „MKR 1400 L“ 
pilový kotouč Ø 185 x 20 mm, 
24 zubů, hloubka řezu při 45° 
max. 44 mm, při 90° 63 mm, vedení 
řezu laserem, šikmé řezy od 0° - 45° 

Vibrační bruska
PSS 250AE

250 W, 
brusná deska: 92 x 182 mm, 
plynulá regulace kmitů, 
počet kmitů : 14.000 – 24.000/min., 
hmotnost: 1,6 kg, 
jemný suchý zip, mikrofi ltrační systém, 
rukojeť Softgrip s měkkou gumovou 
tlumicí vložkou

5
let záruka 
od výrobce

Elektrický hoblík
MEH900B
900 W, 16.000 ot./min., 
hoblovací šířka 82 mm

899,899,--

3
roky záruka 
od výrobce

Elektrocentrála „GSE 
2700“
synchronní generátor se startovacím 
lankem, nádrží o obsahu 12 l, 
olejovou pojistkou, 
ochranným vypínačem proti přetížení, 
masivní rám okolo celého stroje, 
výkon motoru 4 kW 
při 3000 ot./min., 
napětí 2 x 230 V, 
jmenovitý proud 10 A, 
jmenovitý výkon 230 V=2300 W, 
kmitočet/třída ochrany 50 Hz/IP 23, 
trvalý výkon 230 V=2000 W, 
1válcový 4taktní motor, 
zdvihový objem cca 171 cm3, 
spotřeba při polovičním zatížení 
1,8 l/ h, 
doba běhu (cca) 11 h, 
hladina hluku 90 dB, 
rozměry 530 × 420 × 430 mm, 
hmotnost 41 kg 5.490,-5.490,-

r
o

cena za kompletpouze

Cena při jednotlivémnákupu:
PSR 12 V 2.290,-1 Aku navíc 890,-Sada 51 dílů  390,-Celkem 3.570,-Ušetříte 1.280,-

BOSCH 
Aku vrtací  šroubovák PSR 12 V 
+ 2 Aku 
+ 51dílná sada 
šrouby max. pr. 8 mm, otáčky 0 – 700/min., vrtáky max. pr. 20 mm, 10 + 1 stupňů krouticího momentu a vrtání, rychlonabíječka, rychloupínací sklíčidlo, osvětlení obrobku, směrové LED vpřed/vzad, 2x 1,2 Ah baterie, kufr, 51dílná sada vrtáků a bitů

3.990,3.990,--
Pneumatické vrtací 
kladivo “BMH 650 W“
3funkční - vrtání, sekání, příklepové 
vrtání, výkon vrtu max. ocel 13 mm, 
dřevo 30 mm, beton 24 mm, upínací 
sklíčidlo SDS Plus, 0 – 1050 ot./min., 
výkon 2,4 J, vč. příslušenství 

Pila ocaska

PSA900E

900 W. max. hloubka 
řezu do dřeva 200 mm, 
max. hloubka řezu 
do oceli 20 mm, 
zdvih pilového plát-
ku 28 mm, hmotnost: 
3,7 kg

otnost:

h
2
ee

m

lououbka 
20200 mm, 
eezu

m, 
plát-
t t

1.290,1.290,--

Úhlová bruska 
„PWS680“
680 W, vč. diamantového kotouče 
115 mm, 11.000 ot./min.

Příklepová vrtačka
BOSCH „PSB 650 RE“
650 W, 
volnoběžné otáčky: 3.000 min-1, 
napětí, elektrické: 230 V, 
hmotnost: 1,70 kg, 
počet příklepu při jmenovitých 
otáčkách: 48.000 min-1, 
závit připojení vrtacího vřetena: 
1/2“ – 20 UNF-2 Ø vrtání, 
beton: 16 mm Ø vrtání, 
dřevo: 30 mm Ø vrtání, 
ocel: 13 mm

1.990,1.990,--

1.990,--

min.,mmin

1.690,-1.690,-

14

2.990,2.990,--

2.590,2.590,--

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
zveme Vás zveme Vás 

na předváděcí akci na předváděcí akci 
výrobků firmy Boschvýrobků firmy Bosch

B
rn

o



15

2.490,2.490,--

Lanový kladkostroj 
,,200/400“
750 W, nosnost 200 kg, výška 
zdvihu 11 m, nosnost s vratnou 
kladkou 400 kg, max. výška 
zdvihu 5,5 m

Vysavač popela
„GA 18L“
nádoba 18 l, kovová sací hadice, 
hliníková násadka a fi ltr 
s čisticí funkcí

799,799,-- 329,329,-- 1.490,1.490,--

Vysokotlaký
 čistič „K 2.14“

k čištění zahradního nábytku, malých ploch okolo 
domu, teras, mytí aut, motorek a kol, úsporný pro-
voz (tlakový spínač), tlak 100 bar, průtok 
340 l/h, max. teplota přívodní vody 40°C, příkon 
1300 W, bezúdržbové čerpadlo, hmotnost 4 kg, 
vč. vysokotlaké pistole, rotační trysky, pracovního 
nástavce, hadice 4 m, vodního fi ltru a adapteru 
hadice 3/4“

Vysokotlak
 čistič „K 2.14

1.590,1.590,--

Letovací lampa 
+ 5 náhradních 
kartuší

Ponorné kalové 
čerpadlo
Drain 8001
motor: 230 V/50 Hz/550 W, 
maximální výtlak: 8,5 m, 
maximální průtok: 10.000 l/hod., 
maximální ponor: 5 m, 
maximální průtok nečistot: 30 mm, 
maximální teploty kapaliny: 35°C, 
průměr výtlačné větve: 1“, 
hmotnost: 5,2 kg

Ponorné kalové

12.990,--

Nosnost police 
cca. 175  kg

Kovový 
zátěžový 
regál
5 polic, v x š x h 
180 x 90 x 45 cm, 
pozinkovaný 

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Plastový regál
4 police, nosnost 
cca 20 kg na každou polici, 
(v x š x h), 135 x 60 x 30 cm 

299,299,--529,529,--

ROTWERK Modelářský soustruh „EDM 300 DS“
vysoká přesnost, 250 W,  230V/50Hz, rozsah otáček 100 - 1100 

a 200-2500/min, točná délka - vzdálenost mezi hroty 300 mm, 

točný průměr nad suportem 90  mm,  průměr obráběného dílu max. 110 mm, 

hmotnost cca. 39 kg

16.990,16.990,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

Sada imbusových 
klíčů 

ý hhý hh

79,909999999999
Olej Mogul 10W-40 

599,599,--

19.990,--

399,--

g

4 + 1 l ZDARMA
Hydraulický zvedák
nosnost 2000 kg, zvedací výška 
min. 135 mm – max. 342 mm

Hydrau
nosnost 20
min. 135 m

Nabíječka 
s mikroprocesorem

Elektrický skútrTRIOPLAN 
pro lidi s postiženým pohybovým aparátem, baterie 12 V, rychlost 5,9 km/h, nosnost 102 kg, váha 45,5 kg, 990 x 500 x 840 mm

Stěrače VALEO
různé rozměry

cena od 

Stěrače VALEO

999,999,--

GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, německá značková 
kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

LED světla
na denní svícení, jednoduchá 
montáž,  
2 x 24 LED  799,-
2 x   5 LED  999,-
2 x 28 LED  899,-

cena od 799,-

119,119,--

24.990,--

9 – 36 kg, 
tyrkysovo - černá, 
červeno- černá

1.290,- 

Dětská 
autosedačka
15 – 36 kg, 
tyrkysovo - černá,
červeno - černá,
růžovo - oranžová

699,699,--

899,--ječka 
k

Lze odečíst od základu daně z příjmů dle zákona 586/1992 Sb.

Dodání do 3 dnů


	HR_01_38_12_bmbr
	HR_02_38_12_bmbr
	HR_03_38_12_bmgl
	HR_04_38_12_bmgl
	HR_05_38_12_bmgl
	HR_06_38_12_bmgl
	HR_07_38_12_bmgl
	HR_08_38_12_bmgl
	HR_09_38_12_bmgl
	HR_10_38_12_bmgl
	HR_11_38_12_bmgl
	HR_12_38_12_bmgl
	HR_13_38_12_bmgl
	HR_14_38_12_bmbr
	HR_15_38_12_bmgl
	HR_16_38_12_bmbr

